
Strona 1 z 2 
 

 

 

 
 

Ostrołęka, dnia 11.08.2023 r. 
POWIATOWA STACJA 
SANITARNO - EPIDEMIOLOGICZNA 
W OSTROŁĘCE 
ul. TARGOWA 4 
07-410 OSTROŁĘKA 

 
 

Zaproszenie do złożenia oferty 
 

Dotyczy realizacji zamówienia publicznego poniżej 130 000,00 zł wyłączonego z obowiązku 
stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, o których mowa 

w art. 2 ust. 1 pkt 1 
 
Dostawa 2 szt. niszczarek  ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
realizowanego w ramach osi priorytetowej XI REACT-EU Działania 11.3 Wspieranie naprawy 
i odporności systemu ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na 
lata 2014-2020 w zakresie wsparcia organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej. Realizacja Projektu 
pn. „Wzmocnienie Infrastruktury powiatowych stacji sanitarno-epidemiologicznych, w celu 
zwiększenia efektywności ich działania”. 

I. Zamawiający: 
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna, ul. Targowa 4, 07-410 Ostrołęka  
tel. 29 769 12 95, 
adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/psse-ostroleka  
adres poczty elektronicznej: sekretariat.psse.ostroleka@sanepid.gov.pl 

 

II. Podstawa prawna udzielenia zamówienia: 

1. Art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2022 
poz. 1710 ze zm.) dla zamówień publicznych, których wartość jest niższa od kwoty 130 000 zł netto. 

2. Postępowanie prowadzone jest zgodnie z procedurami  wewnętrznymi tj. § 3 Zarządzenia               
Nr 1/2021 Dyrektora PSSE w Ostrołęce z dnia 01.03.2021 r. 

III. Opis przedmiotu zamówienia: 

1. Dostawa 2 szt. niszczarek  
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi - Załącznik Nr 1 do zaproszenia. 

IV. Termin i sposób składania ofert: 

1. Ofertę cenową na wypełnionych formularzach stanowiących Załącznik nr 2 i 2a  do 
niniejszego zaproszenia do złożenia oferty należy złożyć osobiście lub za pośrednictwem poczty 
na adres siedziby PSSE:   ul. Targowa 4, 07-410 Ostrołęka lub pocztą elektroniczną na adres: 
ksiegowosc.psse.ostroleka@sanepid.gov.pl  

2. Oferty należy złożyć do dnia 30 sierpnia 2023 r. do godziny 10:00  (decyduje data wpływu). 

 



Strona 2 z 2 
 

 

 

 
 
3. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami, należy sporządzić w języku polskim: 

1) podpisaną kwalifikowanym podpisem elektronicznym, lub profilem zaufanym, lub w formie 
skanu podpisanej oferty i załączników (w przypadku skanu dokumentów, Zamawiający może 
żądać w każdym czasie przedstawienia oryginału oferty wraz z wszystkimi jej załącznikami), 

2) tradycyjnie w formie papierowej – oryginały podpisane przez wykonawcę. 

 
V. Termin płatności i warunki realizacji zamówienia: 

1. Płatność za wykonanie przedmiotu zamówienia nastąpi przelewem, na rachunek bankowy 
Wykonawcy w terminie 30 dni, od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo 
wystawionej faktury VAT, wraz z kopią protokołu odbioru, podpisanego bez zastrzeżeń przez 
osoby upoważnione ze strony Zamawiającego i Wykonawcy. 

2. Wynagrodzenie wykonawcy obejmujące wszystkie świadczenia konieczne do wykonania 
przedmiotu zamówienia zgodnie z zaproszeniem do złożenia oferty 

 
VI. Kryterium wyboru oferty: 100% cena 

 
VII.    Osoba do kontaktu : Elżbieta Mikołajczyk  lub Katarzyna Głażewska tel.  29 7691295 wew. 16  

 
 

VIII. Zamawiający dokona wyboru oferty najkorzystniejszej na warunkach określonych w zaproszeniu                 
i powiadomi wybranego Wykonawcę o wyborze oferty. 

 
IX. Informacje dodatkowe: 

1. Niniejsze zaproszenie do składania ofert nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do              
udzielenia zamówienia. 

2. Zamawiający może unieważnić postępowanie na każdym etapie, jeżeli środki publiczne które, 
zmierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia, nie zostały mu przyznane. 

3. Zamawiający poprawi w tekście oferty oczywiste pomyłki pisarskie, oczywiste omyłki 
rachunkowe z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonywanych poprawek   oraz 
inne omyłki polegające na niezgodności oferty z niniejszym zaproszeniem ofertowym, nie 
powodujące istotnych zamian w treści oferty – niezwłocznie zawiadamiając o tym Wykonawcę, 
którego oferta została poprawiona. 

4. Do upływu terminu składania ofert Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany treści 
zaproszenia do złożenia oferty. 

5. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. 
 

Załączniki do zaproszenia: 
Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia, 
Załącznik nr 2 i 2a –Formularz ofertowy i asortymentowo- cenowy 

        Załącznik nr 3 - Wzór protokołu odbioru, 
Załącznik nr 4 – Klauzula Informacyjna RODO. 


